videat colorat. et p hoc emina cõphedat quentis & nocet. Cu
stid vob q e mediu sapoz / et d'figuit a tartu / habet in illud
sine ut distimat dulce vel amari / et p hoc quentis noscra
alimẽtu / et desidio moueat / vel remoueat / ad ipm l ab ipõ /
Olfactu vò ut romo fig cognoscat alimẽtu quentis sibi. q
odor secula e mui meti sapois. Lingua vò / pnt vno ad esse
sz ad bñ esse / habet ut p eã alii aliud sugm facit / ut si formet
p core / q d' vchiculu greptu meti & affectu / pnt sup don e
in ca? de core. Auditu vò ly ut ipi possit aliud frai / et possit
dort nã ab aliis recipe / pnt hoc phalaig habet in pñ? libri
de sensu et sensato. Deognas. Bndy sit Jhs Maie filij.

Apologia.

Quis alienas lineas sequere difficile sit nã alicubi excedat.
tato inphilonũ studio magni Albi phoz pncipib q ex vobz
sententia et hinc pntiam nã parua ex ipse purgavit. atq
naso nullis captiue capite / supiculis pntis et unguibz apuaz.
uicta dñi in deut canoimo pceptu / de ailla atq captiua fert
israelite cometaia in duos libros Aristotelis edua lustrasse
me arbitroz. ut nichil p admodu paz hinc ptemeri opz qd
sua nã sit aucte roboratu. Indz q Syrophara nicos latroz
qõ subroz carthegecon pñati doctois qre platoe supreptis / can
pe a clut / et genuina in nos dote exire / an eis spãt qd exemptis
qfatanca supuer ne. videat. et sic in eã l in ergodroste m
temerata hoz eduroz et in orbẽ disseminatõz refect. q h ipa
quẽtaia p de vobis dubio nonnull plurimũ pñtura cõsue.

Cometozum tñu libroz Aristotelis de auz vculati. accetti
in calce duobz epitomatoz / nã pauo lustratoz / in famo siffia
agrippinen Salome academica p Garardu herder voren
arua libalũ ingrim et sare Hecologie luctatu / in eade pegero
pessu burse Laurẽtione qñ neres / absoluti et accuratissime
castigati / opz et impoz honesti vmi hermi Quentall cobmen
aũs pñpssõẽ arũ calozem rharctozati Imogru. 1298. Dexte
bl' pum ad sine optatu sũ pducti. De q sit Bndy Jhs Maie
filij / cu oibz celest' vphm dultz. Amen.